
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営上山住宅201号室外２件修繕工事（ゼロ市債）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町上山　地内 40日間

38号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,941,500 1,765,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,727,000 1,570,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

寿多実建設(株)1 1,770,000 1,700,000 落札

吉岡工務店2 1,998,000 1,730,000

(株)谷口屋工務店3 2,170,000 失格

(有)大木本建設4 2,190,000 失格

嶋工務店5 辞退

(株)清水工務店6 辞退

契約予定金額 円1,870,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
港放課後児童クラブ改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　地内 2021年3月30日

49号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円12,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,656,400 13,324,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格13,134,000 11,940,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

但馬土建工業(株)1 12,000,000 落札

(株)オプス2 12,460,000

(株)土生田工務店3 14,050,000

袖長建設(有)4 14,640,000

(有)ミカサ建設5 17,750,000

(株)清水工務店6 辞退

嶋工務店7 辞退

吉岡工務店8 辞退

契約予定金額 円13,200,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
港東小学校施設改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　地内 2021年3月30日

81号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,406,500 4,915,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,818,000 4,380,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中村建設ナカフサ1 5,200,000 5,100,000 4,900,000

(株)大井工務店2 3,850,000 失格(最低制限)

(株)谷口屋工務店3 6,460,000 失格

吉岡工務店4 辞退

嶋工務店5 辞退

(株)土生田工務店6 5,281,000 5,100,000

契約予定金額 円5,390,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(株)中村建設ナカフサ から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
神美小学校空調設備設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　三宅　地内 2021年3月30日

95号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,380,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,141,400 4,674,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,609,000 4,190,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川崎設備1 4,380,000 落札

大石建設設備(株)2 4,540,000

(株)米田電気商会3 4,800,000

常田設備(株)4 4,900,000

田中設備工業所5 5,010,000

岸田工業(株)6 辞退

契約予定金額 円4,818,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
田鶴野小学校外１校空調設備設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　野上　外　地内 2021年3月30日

90号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,760,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,112,400 8,284,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,162,000 7,420,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)フジモトテクノス1 7,760,000 落札

(有)鼻登電気ボーリング2 8,620,000

(株)足立電気工業所3 8,900,000

常田設備(株)4 7,300,000 失格(最低制限)

(有)但馬ビルサービス5 辞退

岸田工業(株)6 辞退

契約予定金額 円8,536,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
港東小学校外１校空調設備設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　外　地内 2021年3月30日

92号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円6,780,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,014,600 7,286,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,194,000 6,540,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)城崎設備1 6,780,000

(株)米田電気商会2 6,780,000 落札

(株)フジモトテクノス3 6,870,000

白菱電気設備(株)4 6,970,000

(株)足立電気工業所5 7,800,000

ひかり電気商会6 8,360,000

契約予定金額 円7,458,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)米田電気商会 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
三江小学校空調設備設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　庄境　地内 2021年3月30日

94号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,660,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,533,000 5,030,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,961,000 4,510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

白菱電気設備(株)1 4,660,000 落札

(株)川崎設備2 4,780,000

(有)鼻登電気ボーリング3 5,100,000

関西技術工業(株)4 5,500,000

出石米穀(有)5 辞退

(有)竹村住設6 辞退

契約予定金額 円5,126,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
新田小学校外１校空調設備設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　河谷　外　地内 2021年3月30日

91号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円8,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,148,600 9,226,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,130,000 8,300,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

高山設備(株)1 8,600,000 落札

大石建設設備(株)2 9,320,000

関西技術工業(株)3 9,600,000

田里水道ポンプ工業所4 9,650,000

(有)一幡電気5 9,680,000

(株)ＭＯＲＩＴＡ6 9,700,000

田中設備工業所7 10,400,000

(株)中村商店8 12,250,000

契約予定金額 円9,460,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
港東小学校トイレ改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　地内 2021年3月30日

82号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,175,800 11,978,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,825,000 10,750,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

田中設備工業所1 12,300,000 12,200,000 11,900,000

(株)川崎設備2 9,500,000 失格(最低制限)

(株)ＭＯＲＩＴＡ3 9,690,000 失格(最低制限)

(株)城崎設備4 10,000,000 失格(最低制限)

深山設備5 13,450,000 辞退

ひかり電気商会6 辞退

(有)但馬ビルサービス7 辞退

(有)竹村住設8 辞退

契約予定金額 円13,090,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
田中設備工業所 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
城崎小学校空調設備設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2021年3月30日

88号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,610,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,673,700 6,067,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,984,000 5,440,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)城崎設備1 5,610,000 落札

白菱電気設備(株)2 5,710,000

(株)フジモトテクノス3 5,760,000

ひかり電気商会4 6,900,000

(株)米田電気商会5 6,950,000

(有)但馬ビルサービス6 辞退

契約予定金額 円6,171,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
静修小学校外１校空調設備設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町道場　外　地内 2021年3月30日

93号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,850,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,492,200 5,902,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,819,000 5,290,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

高山設備(株)1 6,100,000 5,850,000 落札

(有)一幡電気2 6,270,000 6,030,000

田里水道ポンプ工業所3 6,220,000 6,050,000

深山設備4 6,700,000 辞退

(株)中村商店5 8,260,000 辞退

出石米穀(有)6 辞退

契約予定金額 円6,435,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営今森住宅１号棟外６件消火器購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　江本　外　地内 2021年3月25日

42号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円259,250

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円895,785 814,350

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

寺田酸素(株)1 259,250 落札

田中消防器具製作所2 287,300

坪田商事(株)3 414,800

関西技術工業(株)4 600,000

(有)西垣消防器具製作所5 654,500

(株)キヅキ商会6 辞退

契約予定金額 円285,175



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
港東小学校改修工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　地内 2021年3月30日

75号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,224,300 1,113,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格726,000 660,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

小畑一級建築事務所1 1,350,000 1,200,000 1,100,000

井上林設計事務所2 1,400,000 1,240,000

木本建築設計事務所3 1,430,000 1,260,000

小林一級建築士事務所4 1,380,000 1,300,000

松田一級建築士事務所5 1,500,000 1,300,000

野澤一級建築士事務所6 1,650,000 辞退

契約予定金額 円1,210,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
小畑一級建築事務所 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
府中小学校外２校空調設備設置工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町野々庄　外　地内 2021年3月30日

98号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円750,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,016,400 924,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格605,000 550,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)伸栄1 750,000 落札

小林一級建築士事務所2 940,000

松田一級建築士事務所3 1,000,000

石原建築設計事務所4 1,320,000

福田春彦建築事務所5 1,350,000

野澤一級建築士事務所6 辞退

契約予定金額 円825,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
田鶴野小学校外２校空調設備設置工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　野上　外　地内 2021年3月30日

99号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円710,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,042,800 948,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格616,000 560,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

石原建築設計事務所1 710,000 落札

(株)伸栄2 750,000

集建築設計室3 900,000

寺谷建築設計事務所4 1,000,000

福田春彦建築事務所5 1,200,000

野澤一級建築士事務所6 辞退

契約予定金額 円781,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
府中小学校空調設備設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町野々庄　地内 2021年3月30日

89号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円6,250,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,304,000 6,640,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,556,000 5,960,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

白菱電気設備(株)1 6,250,000 落札

(有)一幡電気2 6,500,000

田里水道ポンプ工業所3 6,800,000

深山設備4 7,250,000

田中設備工業所5 7,930,000

(株)川崎設備6 5,790,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円6,875,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
城崎小学校外２校空調設備設置工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　外　地内 2021年3月30日

97号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円680,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,042,800 948,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格616,000 560,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)伸栄1 680,000 落札

石原建築設計事務所2 740,000

集建築設計室3 800,000

寺谷建築設計事務所4 1,000,000

福田春彦建築事務所5 1,200,000

野澤一級建築士事務所6 辞退

契約予定金額 円748,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
新田小学校外２校空調設備設置工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　河谷　外　地内 2021年3月30日

100号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円650,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,050,500 955,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格627,000 570,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)伸栄1 650,000 落札

石原建築設計事務所2 650,000

小林一級建築士事務所3 840,000

松田一級建築士事務所4 1,000,000

福田春彦建築事務所5 1,150,000

野澤一級建築士事務所6 辞退

契約予定金額 円715,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)伸栄 を落札者として決定する。


